
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S24 Mo – So  ab Dezember 2024: Nach Abschluss der Bauarbeiten am Wipkingerviadukt 
kann die S24 wieder durchgehend verkehren. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



4

S24
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 25910 18017 25914 20416 20418 20420 20422 20422 20424 20428 20430 20432 20434 20436 20438 20440 20442 20444 20446 20448
Zug ab 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Baar ab 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
Horgen Oberdorf ab 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Oberrieden Dorf ab 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Thalwil ab 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Rüschlikon ab 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Kilchberg ZH ab 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Zürich Wollishofen ab 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Zürich Enge ab 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Zürich Wiedikon ab 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Zürich HB an 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Zürich HB ab 05:02 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Zürich Wipkingen ab 05:05 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Zürich Oerlikon ab 05:10 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Zürich Flughafen ab 05:15 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Bassersdorf ab 05:18 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Effretikon ab 05:25 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Kemptthal ab | 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Winterthur ab 05:32 05:48 06:19 06:48 07:19 07:48 08:19 08:48 09:19 09:48 10:19 10:48 11:19 11:48 12:19 12:48 13:19 13:48

Oberwinterthur ab 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52
Wiesendangen ab 05:54 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54

Rickenbach-Attikon ab 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56
Islikon ab 06:00 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00

Frauenfeld ab 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04
Felben-Wellhausen ab 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07

Hüttlingen-Mettendorf ab 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10
Müllheim-Wigoltingen ab 06:13 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13

Märstetten ab 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16
Weinfelden ab 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22
Andelfingen ab 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Neuhausen ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Schaffhausen ab 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Herblingen ab 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Thayngen an 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56



5

S24
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr
Zug ab

Baar ab
Horgen Oberdorf ab
Oberrieden Dorf ab

Thalwil ab
Rüschlikon ab

Kilchberg ZH ab
Zürich Wollishofen ab

Zürich Enge ab
Zürich Wiedikon ab

Zürich HB an

Zürich HB ab
Zürich Wipkingen ab

Zürich Oerlikon ab
Zürich Flughafen ab

Bassersdorf ab
Effretikon ab

Kemptthal ab
Winterthur ab

Oberwinterthur ab
Wiesendangen ab

Rickenbach-Attikon ab
Islikon ab

Frauenfeld ab
Felben-Wellhausen ab

Hüttlingen-Mettendorf ab
Müllheim-Wigoltingen ab

Märstetten ab
Weinfelden ab
Andelfingen ab
Neuhausen ab

Schaffhausen ab
Herblingen ab
Thayngen an

20450 20452 20454 20456 20458 20460 20462 20464 20466 20468 20470 20472 20474 20476 20478 20480 20482 20484 20486 20488
13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
14:19 14:48 15:19 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 19:48 20:19 20:48 21:19

| 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 |
| 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 |
| 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 |
| 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 |
| 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 |
| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 |
| 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 |
| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 |
| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 |
| 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 |

14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56



6

S24
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr
Zug ab

Baar ab
Horgen Oberdorf ab
Oberrieden Dorf ab

Thalwil ab
Rüschlikon ab

Kilchberg ZH ab
Zürich Wollishofen ab

Zürich Enge ab
Zürich Wiedikon ab

Zürich HB an

Zürich HB ab
Zürich Wipkingen ab

Zürich Oerlikon ab
Zürich Flughafen ab

Bassersdorf ab
Effretikon ab

Kemptthal ab
Winterthur ab

Oberwinterthur ab
Wiesendangen ab

Rickenbach-Attikon ab
Islikon ab

Frauenfeld ab
Felben-Wellhausen ab

Hüttlingen-Mettendorf ab
Müllheim-Wigoltingen ab

Märstetten ab
Weinfelden ab
Andelfingen ab
Neuhausen ab

Schaffhausen ab
Herblingen ab
Thayngen an

20490 20492 20494
23:04 23:34 00:04
23:07 23:37 00:07
23:15 23:45 00:15
23:17 23:47 00:17
23:21 23:51 00:21
23:23 23:53 00:23
23:25 23:55 00:25
23:28 23:58 00:28
23:33 00:03 00:33
23:34 00:04 00:34
23:39 00:09 00:39

23:44 00:14
23:47 00:17
23:52 00:22
23:57 00:26
00:00



1

Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 20417 20419 20417 20419 20421 20423 20425 20427 20429 20431 20433 20435 20437 20439 20441 20443 20445 20447 20449 20451
Thayngen ab 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Herblingen ab 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Schaffhausen ab 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Neuhausen ab 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Andelfingen ab 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Weinfelden ab | 05:39 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39
Märstetten ab | 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42

Müllheim-Wigoltingen ab | 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45
Hüttlingen-Mettendorf ab | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49

Felben-Wellhausen ab | 05:51 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
Frauenfeld ab | 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56

Islikon ab | 05:59 | 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59
Rickenbach-Attikon ab | 06:02 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02

Wiesendangen ab | 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05
Oberwinterthur ab | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08

Winterthur ab 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Kemptthal ab 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Effretikon ab 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Bassersdorf ab 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Zürich Flughafen ab 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Zürich Oerlikon ab 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Zürich Wipkingen an 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Zürich HB an 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Mo-Fr

Zürich HB ab 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Zürich Wiedikon ab 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Zürich Enge ab 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Zürich Wollishofen ab 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Kilchberg ZH ab 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Rüschlikon ab 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

Thalwil ab 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Oberrieden Dorf ab 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Horgen Oberdorf ab 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Baar ab 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Zug an 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

S24



2

Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr
Thayngen ab

Herblingen ab
Schaffhausen ab

Neuhausen ab
Andelfingen ab
Weinfelden ab
Märstetten ab

Müllheim-Wigoltingen ab
Hüttlingen-Mettendorf ab

Felben-Wellhausen ab
Frauenfeld ab

Islikon ab
Rickenbach-Attikon ab

Wiesendangen ab
Oberwinterthur ab

Winterthur ab
Kemptthal ab
Effretikon ab

Bassersdorf ab
Zürich Flughafen ab

Zürich Oerlikon ab
Zürich Wipkingen an

Zürich HB an

Zürich HB ab
Zürich Wiedikon ab

Zürich Enge ab
Zürich Wollishofen ab

Kilchberg ZH ab
Rüschlikon ab

Thalwil ab
Oberrieden Dorf ab

Horgen Oberdorf ab
Baar ab
Zug an

S24

20453 20455 20457 20459 20461 20463 20465 20467 20469 20471 20473 20475 20477 20483 20481 20483 25989 20487 20485 20489
14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:11 22:11
14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

| 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 21:39
| 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:42
| 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 21:45
| 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 21:49
| 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 21:51
| 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 21:56
| 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 21:59
| 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 22:02
| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 22:05
| 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 22:08

14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:13
14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:56 22:27 22:56
15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:03 22:34 23:03
15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56



3

Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr
Thayngen ab

Herblingen ab
Schaffhausen ab

Neuhausen ab
Andelfingen ab
Weinfelden ab
Märstetten ab

Müllheim-Wigoltingen ab
Hüttlingen-Mettendorf ab

Felben-Wellhausen ab
Frauenfeld ab

Islikon ab
Rickenbach-Attikon ab

Wiesendangen ab
Oberwinterthur ab

Winterthur ab
Kemptthal ab
Effretikon ab

Bassersdorf ab
Zürich Flughafen ab

Zürich Oerlikon ab
Zürich Wipkingen an

Zürich HB an

Zürich HB ab
Zürich Wiedikon ab

Zürich Enge ab
Zürich Wollishofen ab

Kilchberg ZH ab
Rüschlikon ab

Thalwil ab
Oberrieden Dorf ab

Horgen Oberdorf ab
Baar ab
Zug an

S24

20491 20493 18093 20495

23:23 23:53
23:26 23:57 00:06
23:33 00:02 00:13 00:34
23:39 00:09 00:18 00:39
23:41 00:11 00:20 00:41
23:46 00:16 00:26 00:46

23:51 00:21
23:54 00:24
23:57 00:27
23:59 00:29
00:02 00:32
00:05 00:35
00:08 00:38
00:10 00:40
00:14 00:44
00:22 00:52
00:26 00:56


	S24.pdf
	Linie

	S24
	S24_von_Zug
	S24_nach_Zug




